Ano 2018, Número 031 Vitória, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018 Página 3

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº. 29 / 2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§  2º,  ART.7º,  DA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.054/05,  E  DO  ATO  Nº  36/97  DA  PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Realização de vistoria no imóvel que abrigará o Cartório da 28ª Zona Eleitoral - Muqui/ES.

DESTINO: Muqui - ES
DATA DE CHEGADA : 08/02/2018
DATA DE SAÍDA: 08/02/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: BRUNO DA SILVEIRA GOMES      CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 127,82

Vitória, ES, 15 de fevereiro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 30 / 2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§  2º,  ART.7º,  DA  RESOLUÇÃO  TSE  Nº  22.054/05,  E  DO  ATO  Nº  36/97  DA  PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Deslocamento ao Cartório Eleitoral no município de Aracruz/ES

DESTINO: Aracruz - ES
DATA DE CHEGADA : 20/02/2018
DATA DE SAÍDA: 20/02/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: MARCOS MONTEIRO      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 127,82

Vitória, ES, 15 de fevereiro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

9ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO N.º 02/2018

O Dr. Salim Pimentel Elias, Juiz da 9ª Zona Eleitoral de Santa Leopoldina e Santa Maria de
Jetibá, Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma da lei, etc.

TORNA PÚBLICO, a todos quanto virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, das
sentenças  exaradas  nos  autos  mencionados  que  julgo  aprovadas  as  prestações  de  contas
anual, referentes ao exercício de 2016.

Município de Santa Maria de Jetibá:

PC 411-29/2016- Partido Republicano Progressista (PRP)

DADO E PASSADO, nesta cidade de Santa Leopoldina, aos 15 dias do mês de fevereiro do ano

	Slide 1